
 

 

8/2015.(VI.02.) sz. rendelete  

a 

Nemti Község Önkormányzat képviselő-testületének 

 3/2015. (III. 04.) önkormányzati rendeletének módosítása 

a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról 
 

Nemti Község Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvényben kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 

 

1.§ 

 

Nemti Község Önkormányzata a 3/2015. (III. 04.) számú, a települési támogatásról és az egyéb 

szociális ellátásokról szóló rendeletének (továbbiakban: R.) az étkeztetésről szóló IV. 

fejezetének 24.§ (2) bekezdés  a) pontja az alábbiakban módosul. 

a.) a jövedelmi helyzete miatt, akinek a háztartásában az 1 főre jutó havi jövedelem nem 

haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300 %-át 

Valamint kiegészül az alábbiakkal: 

c.) az étkezési díj meghatározását és a rászorultságtól függő fizetési tételeket a R.                  

függeléke tartalmazza. 
 

2.§ 

Záró rendelkezések 

 

E rendelet 2015, június 15. napján lép hatályba. 

 

Kelt: Nemti, 2015. június 2. nap 

 

P.H. 

 

 

 .........................................................   ........................................................  

 jegyző  polgármester 

Záradék: 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Kelt: Nemti, 2015. év június hó 2. nap 

P.H. 

  .......................................................  

 jegyző 



 Nemti Község Önkormányzat 8/2015. (VI.02.)  rendelet 1. számú függeléke: 

   

 

 

Közétkeztetési térítési díj:  650  Ft/adag 

A szociális étkezésre jogosultak az alábbi térítési díjat fizetik: 

Ahol az egy főre eső jövedelem összege nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 300 %-át (jelen esetben 85.500 Ft-ot), adagonként 430 Ft térítési díjat, 

akinek az egy főre eső  jövedelme a fenti összeg  felett van, a teljes térítési díjat köteles 

fizetni, azaz 650 Ft-t adagonként. 

 

 


